
Svaz národní házené  

 Středočeská oblastní soutěžní komise 
Zátopkova 100/2, poštovní schránka 40, 160 17 Praha 6 

 
  

 
 
 

sekretář Jiří Voldan, V Olšinách 52, 100 00  Praha 10  
mobil 723 292 971, e-mail: voldan3@seznam.cz, sekretar@narodnihazena.cz 

 
Zpravodaj Středočeské oblastní komise 2012/2013   

 
č. 4 

 
 

V Praze dne 17. 10. 2012 
 
 

 
 
 
 

 
 
 

 
 

 
A. – Rozpis utkání podzimní části OP 2012/2013  
B. – Zprávy STÚ 
C. – Zprávy OSK 

 
 



A. ČASOVÝ ROZPIS UTKÁNÍ PODZIMNÍ ČÁSTI OP 
 
1. SCHVÁLENÉ VÝSLEDKY 
 

předehrávky 
501 st. žákyně Březno A - Březno B 21:7 (13:3) Babka 
701 ml. žákyně Březno A - Březno B 13:8 (6:5) Babka 

            
3. kolo • 22. 9. 2012 

405 starší žáci Spoje - Čakovice 15:9 (5:3) Janková 
107 ženy Spoje B - Čakovice 9:18 (4:11) Voldan 
202 dorostenci Spoje - Čakovice 29:18 (13:9) Hendrych 
806 ml. koed. Spoje - Čakovice 3:3 (3:1) Janková 
507 st. žákyně Spoje - Čakovice 5:25 (5:11) Preininger 

9 muži Spoje - Čakovice 9:20 (3:6) Voldan 
          

108 ženy Stará Huť - Modřany 10:15 (5:9) Erhart 
10 muži Stará Huť - Modřany    

        
11 muži Republikán - NH Řevnice B    

        
508 st. žákyně Březno A - DTJ Řevnice  15:9 (9:4) Beran 
807 ml. koed. Březno - DTJ Řevnice  8:6 (3:4) Beran 
509 muži Březno B - DTJ Řevnice  11:9 (7:5) Beran 

        
406 starší žáci Podlázky - Bakov    
12 muži Podlázky - Bakov    
109 ženy Podlázky - Bakov 7:12 (5:7) Václavek 

        
nadstavbový turnaj mladší žákyně • 23. 9. 2012 Modřany 

709 ml. žákyně Modřany - Bakov 7:3 (2:1) Janková 
711 ml. žákyně Březno A - Bakov 1:8 (1:5) Janková 
712 ml. žákyně Březno B - Modřany 2:7 (1:3) Indrová 
708 ml. žákyně Bakov  - Březno B 11:9 (8:4) Janková 
710 ml. žákyně Březno A - Březno B 6:6 (4:2) Indrová 
707 ml. žákyně Modřany - Březno A 10:1 (4:1) Indrová 

        
4. kolo • 29. 9. 2012  

203 dorostenci Čakovice - Bakov    
510 st. žákyně Čakovice - Bakov 11:9 (5:3) Rys 
407 starší žáci Čakovice - Bakov    
13 muži Čakovice B - Bakov    
110 ženy Čakovice - Bakov 6:18 (5:9) Rys 

          
808 ml. koed. NH Řevnice   - Podlázky 9:3 (5:2) Holý ml. 
408 starší žáci NH Řevnice  - Podlázky    
14 muži NH Řevnice B  - Podlázky    

        
809 ml. koed. Modřany - Březno 10:5 (3:2) Duchková 
511 st. žákyně Modřany  - Březno A 6:15 (4:7) Erhart 
704 ml. žákyně Modřany - Březno B 8:1 (4:0) Vališová 
111 ženy Modřany B - Březno 16:16 (7:9) Erhart 



512 st. žákyně Modřany  - Březno B 7:5 (4:0) Kundrát 
705 ml. žákyně Modřany - Březno A 8:6 (4:2) Vališová 
303 dorostenky Modřany - Březno 19:27 (8:13) Kundrát 
15 muži Modřany - Republikán    

        
16 muži Spoje - Stará Huť 23:30 (9:14) Voldan 
112 ženy Spoje - Stará Huť 14:18 (5:12) Šejtka 

        
5. kolo • 6. 10. 2012 

17 muži Čakovice - Stará Huť    
113 ženy Čakovice - Stará Huť 11:10 (6:5) Rys 

           
18 muži Republikán - Spoje    

        
114 ženy Březno - Spoje B 27:19 (15:7) Voldan 
513 st. žákyně Březno A - Spoje 25:11 (12:6) Janková 
810 ml. koed. Březno - Spoje 7:6 (6:2) Janková 
304 dorostenky Březno - Spoje 26:9 (15:6) Voldan 
514 st. žákyně Březno B - Spoje 11:12 (5:7) Voldan 

        
409 starší žáci Podlázky - Modřany    
19 muži Podlázky - Modřany    
115 ženy Podlázky - Modřany B 18:15 (11:9) Novák 
811 ml. koed. Podlázky - Modřany 1:17 (0:9) Novák M. 

            
410 starší žáci Bakov - NH Řevnice    
20 muži Bakov - NH Řevnice B    
515 st. žákyně Bakov - DTJ Řevnice  13:11 (5:5) Baitl 
204 dorostenci Bakov - NH Řevnice     

        
 
 
 
B. ZPRÁVY STÚ 
 
1. DÚ 
• DÚ trestá vedoucí družstva Jindřiška KRYŠTOFKOVÁ, č. r. 3593, TJ Sokol Březno, dle 
DŘ SNH ST odd. A čl. 5 písm. a) za nedostatečné plnění výkonu funkce vedoucího v utkání 
č. 704 (nepodepsaný zápis před utkáním) – 2. případ zákazem výkonu funkce na 1 utkání, 
tj. 1. jarní utkání – bude upřesněno. 
• DÚ trestá vedoucí družstva Markéta KONEJLOVÁ, č. r. 12579, TJ Sokol Březno, dle DŘ 
SNH ST odd. A čl. 5 písm. a) za nedostatečné plnění výkonu funkce vedoucího v utkání č. 
303 (neoznačený kapitán) – 1. případ důtkou. 
• DÚ trestá kapitánku družstva Šárka ŠTRAUSOVÁ, č. r. 11806, TJ Stará Huť, dle DŘ SNH 
ST odd. A čl. 5 písm. b) za nepodepsání zápisu o utkání č. 108 – 1. případ zákazem výkonu 
funkce na 1 utkání, tj. utkání č. 120. 
• DÚ trestá oddíl TJ Sokol Březno, dle Propozic OP 2012/2013 část B odst. 8 za nezaslání 
zápisů o utkáních č. 501 a 701  – pokutou 100 Kč. • za nezaplacení pokuty (1. případ) se 
oddíl dle DŘ SNH ST odd. B čl. 8 trestá důtkou a vyhlášením náhradního termínu  
24. 10. 2012. 



• DÚ trestá oddíl TJ Stará Huť, dle DŘ SNH ST odd. B čl. 1 za udělení 5 ŽK družstvu mužů 
(3, 7, 7, 7, 7) – pokutou 200 Kč. • za nezaplacení pokuty (1. případ) se oddíl dle DŘ SNH 
ST odd. B čl. 8 trestá důtkou a vyhlášením náhradního termínu 24. 10. 2012. 
 
2. Opakované zprávy 
• STÚ  

– předsedkyně STÚ = Hana Čermáková, tel. 776241171, e-mail: 
c.h@seznam.cz, stk@narodnihazena.cz  

– zápisy = Marie Dušková, Pejevové 3134/30, 143 00 Praha 4 
– výsledky se nadále hlásí na tel. (SMS) 774525457, e-mail: 

vysledky@narodnihazena.cz (stále platí poslední možný termín v pondělí do 10.00 
hod.) 

– e-mail stk@narodnihazena.cz zůstává v platnosti 
 
 
3. Soupisky 
 

Březno A – starší žákyně 
 Kohoutová Dagmar 22. 9. 
 Chytrá Veronika 22. 9. 
 Průšová Kateřina 22. 9. 
 Žďánská Jana 22. 9. 
 Průšová Markéta 22. 9. 
 Ulmanová Barbora 22. 9. 
 Kutová Adéla 22. 9. 

 
Březno A – mladší žákyně 

 Wernerová Nela 23. 9. 
 Horáková Zuzana 23. 9. 
 Vostatková Klára 23. 9. 
 Prouzová Zuzana 23. 9. 
 Stránská Kateřina 23. 9. 
 Dvořáková Lucie 23. 9. 
 Sulejová Klára 23. 9. 
 Dutá Leontýna 23. 9. 
 Pavlanská Michaela 23. 9. 
 Žďánská Veronika 23. 9. 
 Sýrová Natálie 23. 9. 
 Bartoňová Martina 23. 9. 

 
 
C. ZPRÁVY OSK 
• Stránky oblasti, na kterých najdete vše o Středočeské oblasti (výsledky, zpravodaje, 
formuláře atd.) mají adresu: www.narodnihazena.cz 
• Stránky SNH naleznete na adrese: www.svaznarodnihazene.cz 
• Číslo účtu ČSTV – Středočeské krajské sdružení: 157 135 237/0600 
• Pro lepší kontrolu jsou oddíly povinny zaslat kopii o zaplacení pokuty ihned po zaplacení 
na adresu Mirky Spoustové (původně uváděný fax již není v platnosti). 

mailto:c.h@seznam.cz
mailto:stk@narodnihazena.cz
mailto:vysledky@narodnihazena.cz
mailto:stk@narodnihazena.cz


• Upozorňujeme, že pro všechny vyhlášené pokuty platí termín dle SŘ odd. IV. čl. 20 
písm. e), tj. do 8 dnů po vyhlášení pokuty ve zpravodaji. 
 
D. ZPRÁVY SNH 
 

Věková hranice sportovců pro soutěžní ročník 2012/2013 
 
kategorie  dospělých  do 31. 8. 1994 včetně  
kategorie  dorostu  od 1. 9. 1994 - do 31. 8. 1997 včetně  
kategorie  staršího žactva  od 1. 9. 1997 - do 31. 8. 2000 včetně  
kategorie  mladšího žactva  od 1. 9. 2000  
 
 
 

ÚŘEDNÍ DNY SEKRETARIÁTU SNH 
úterý, čtvrtek, pátek 9:30 – 14:30 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



E. PRŮBĚŽNÉ TABULKY 
 
 

MUŽI – po 2. kole  
1. TJ Stará Huť 2 2 0 0 50 : 35 4 
2. Sokol Bakov 2 1 0 1 44 : 45 3 
3. TJ Sokol Podlázky B 2 1 1 0 39 : 36 3 
4. TJ Avia Čakovice B 2 1 1 0 39 : 36 3 
5. TJ Spoje Praha 2 1 0 1 39 : 43 2 
6. TJ Spartak Modřany 2 1 0 1 45 : 43 2 
7. TJ Republikán Praha 2 0 0 2 39 : 48 0 
8. NH Řevnice B  2 0 0 2 34 : 43 0 

      329 : 329  
          

DOROSTENCI – po 2. kole  
1. NH Řevnice 4 4 0 0 97 : 41 8 
2. TJ Spoje Praha 4 2 0 2 57 : 80 4 
3. Sokol Bakov 3 1 0 2 42 : 55 2 
4. TJ Avia Čakovice 3 0 0 3 44 : 64 0 
      240 : 240  

          
STARŠÍ ŽÁCI – po 2. kole  

1. TJ Avia Čakovice 2 2 0 0 53 : 24 4 
2. TJ Spoje Praha 2 2 0 0 40 : 18 4 
3. NH Řevnice 1 0 0 1 9 : 16 0 
4. TJ Sokol Podlázky 1 0 0 1 9 : 25 0 
5. TJ Spartak Modřany 2 0 0 2 24 : 52 0 
6. Sokol Bakov 0 0 0 0 0 : 0 0 

      135 : 135  
          

MLADŠÍ ŽÁCI – po 2. kole  
1. NH Řevnice 0 0 0 0 0 : 0 0 
2. TJ Spartak Modřany 0 0 0 0 0 : 0 0 
3. Sokol Bakov 0 0 0 0 0 : 0 0 

      0 : 0  
          
    

ŽENY – po 5. kole 
1. Sokol Bakov 4 4 0 0 70 : 28 8 
2. TJ Spartak Modřany B 5 3 1 1 79 : 73 7 
3. TJ Avia Čakovice 5 2 0 3 61 : 64 4 
4. TJ Stará Huť 4 2 0 2 49 : 53 4 
5. TJ Sokol Březno 4 1 2 1 60 : 73 4 
6. TJ Sokol Podlázky 4 1 1 2 51 : 55 3 
7. TJ Spoje Praha B 3 0 0 3 60 : 84 0 
      430  430  
          

DOROSTENKY – po 5. kole 
1. TJ Sokol Březno 6 5 0 1 124 : 81 10 
2. TJ Spartak Modřany 5 2 0 3 86 : 91 4 
3. TJ Spoje Praha 5 2 0 3 63 : 94 4 
4. Sokol Bakov 4 1 0 3 59 : 66 2 



      332 : 332  
          

STARŠÍ ŽÁKYNĚ – po 5. kole  
1. TJ Sokol Březno A 5 5 0 0 98 : 38 10 
2. TJ Avia Čakovice 3 3 0 0 50 : 19 6 
3. TJ Sokol Březno B 5 2 0 3 44 : 58 4 
4. TJ Spartak Modřany 5 1 1 3 30 : 46 3 
5. TJ Spoje Praha 4 1 1 2 48 : 89 3 
6. DTJ Řevnice 4 1 0 3 45 : 47 2 
7. Sokol Bakov 4 1 0 3 36 : 54 2 
      351 : 351  
 
          

MLADŠÍ ŽÁKYNĚ – po 5. kole 
1. TJ Spartak Modřany 5 5 0 0 40 : 13 10 
2. Sokol Bakov 5 2 2 1 45 : 40 6 
3. TJ Sokol Březno A 6 1 2 3 40 : 53 4 
4. TJ Sokol Březno B 6 0 2 4 36 : 55 2 
      161 : 161  
          

MLADŠÍ ŽACTVO – KOEDUKOVANÁ SOUTĚŽ 
1. TJ Spartak Modřany 4 4 0 0 41 : 16 8 
2. TJ Sokol Březno 4 3 0 1 22 : 23 6 
3. TJ Avia Čakovice 3 1 1 1 28 : 12 3 
4. DTJ+NH Řevnice 3 1 1 1 17 : 13 3 
5. TJ Spoje Praha 4 0 2 2 15 : 18 2 
6.  TJ Sokol Podlázky 4 0 0 4 6 : 47 0 
      129 : 129  

 
 
 
 
Za StřČOSK: Mgr. Ladislava Janková, předsedkyně 
 

 


	Svaz národní házené
	Zpravodaj Středočeské oblastní komise 2012/2013  
	č. 4


